
E K O - B I O ,  sp o l .  s  r . o .  S v i t a v s k á  4 6 ,  6 1 4  0 0  B R N O         1 

 

„Rekultivace staré skládky odpadů Šakvice - Šutrák“ (DPPS) 

„REKULTIVACE STARÉ SKLÁDKY ODPADŮ ŠAKVICE - ŠUTRÁK“  

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPPS) 

 
D.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA STAVEBNÍHO OBJEKTU 

 

Objekt 003 MANIPULAČNÍ PLOCHA (zpevněná plocha) 

V rámci rekultivace bude provedena manipulační plocha pro výhledové ukládání 
stavebního materiálu z demolic objektu a podobných aktivit. Uložený materiál bude 
rozdrcený a roztříděný na frakce s využitím na stavby jako podkladní materiály nahrazující 
ŠTP a makadamy. 

Manipulační plocha bude provedená jako panelová, která nebude znehodnocována 
čelními nakladači, které budou uložený materiál nakládat do drtiče a následně na nákladní 
vozidla odvážející upravený stavební materiál k dalšímu využiti na stavbách v obci či blízkém 
okolí. 

Skladba zpevněné lochy musí odpovídat rekultivace dle platných ČSN, tzn., musí být 
nepropustná pro srážky. 

Na základovou spáru provedenou v obj. 001 (Edef2 min. 45 MPa) bude položena vrstva 
drceného kameniva (0÷32mm, tl. 250 mm) a pak drceného kameniva (0÷6mm, tl. 50 mm). 
Na tyto bude uložena těsnící vrstva ve skladbě (1: 

geotextilie (300 g/m2) 
izol. folie PEHD 1 mm 
geotextilie (300 g/m2) 

Na izol vrstvy bude opět rozvrstveno drcené kamenivo (0÷-6mm, tl. 50 mm) na které 
budou uloženy silniční panely IZD 300/200/15 JP.  

Podélný spád plochy je 0,1% a příčný spád, k přikopu „A“, bude 0,5%. Rozměry 
plochy jsou 96 x 46 m. Prostor mezi objektem 003 a stávajícím SSO bude dobetonován 
betonem (cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 20 cm) na drcené kamenivo (0÷32mm). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Brno 2 /2016 

Vypracoval: Ing. Rostislav Jedlička, Ing. Stoklásek, Ing. Valášek 

kontroloval: Ing. Oskar Orság 

                                                           
1
  součást objektu 002 - Technická rekultivace 


